CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 05/2023 - EEM CAMILO BRASILIENSE

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora da Escola de Ensino Médio Camilo Brasiliense, INEP:23056860, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes

no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSiNO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: HISTÓRIA

PESSOAS
RESULTADO

COM
PRELIMINAR SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
DA

- JUSTIFICATIVA
RECURSO

-

DO RECURSO DEFINITIVO
-

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO (PcD)
SOLICITAÇAO

INDEFERIMENTO
INSCRIÇAO (DEFERIDO INSCRIÇAO

(SIM OU
DE INSCRIÇÃO SELEÇÃO OU (DEFERIDA OU

NÃO)
(DEFERIDA OU (SIM OU NÃO) INDEFERIDO) INDEFERIDA)

INDEFERIDA)
________

01

___________________

FRANCISCO GLAUCO DE

__________

HISTÓRIA

__________

NÃO DEFERIDA

_____________

-

__________

NÃO

___________

-

___________

DEFERIDA
SOUSA BRITO

02
ANTONIO NILSON LOPES

HISTÓRIA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
FILHO

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

PESSOAS
RESULTADO

-

COM
PRELIMINAR SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
DA

- JUSTIFICATIVA
RECURSO

-

DO RECURSO DEFINITIVO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO (PcD)
SOLICITAÇÃO

INDEFERIMENTO
INSCRIÇAO (DEFERIDO INSCRIÇÃO

(SIM OU
DE INSCRIÇÃO SELEÇÃO OU (DEFERIDA OU

NÃO)
(DEFERIDA OU (SIM OU NÃO) INDEFERIDO) INDEFERIDA)

INDEFERIDA)
________

01

___________________

ANGÉLICA DA SILVA

__________

GEOGRAFIA

__________

NÃO DEFERIDA

_____________

-

__________

NÃO

___________

-

___________

DEFERIDA
RODRIGUES

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

02
I ANTONIO NILSON LOPES

GEOGRAFIA NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

FILHO

Redenção, 22 de Junho de 2023.

Maria S Ivanira Costa da Silva

Diretora Escolar

Maiia Svanira Costa da Silva
16122513. D.O.E 11J0512018
DIRETORA CSOLAR